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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na rozbudowę 
odwodnienia działki Nr 32/14 oraz drogi wewnętrznej poprzez budowę zbiornika 
infiltracyjno-odparowującego na działce Nr ewid. 32/13 w miejscowości Panieńszczyzna 
zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych wybrano do 
realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: AS-PRO Grażyna Sagan. Oferta wykonawcy 
otrzymała łącznie największą liczbę punktów, ze wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Nr  
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Cena 
ofertowa  
(zł brutto) 

Okres 
gwarancji  
(lata) 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 P.W. ALMAX Jerzy Paradziński 
Jastków 120 21-002 Jastków  

146 234,70 
(48,95pkt) 

6 
(40pkt) 

88,95 

2 P.P.H.U. s.c. STAN-LUB  
Lubomir Bujała Stanisław Maliborski 
ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

138 000,00 
 

6 Oferta nie 
oceniana 

3 P.W. BUDMEL Ryszard Bernacki 
Nowy Antonin 1 21-136 Firlej 

221 786,65 
(39,56pkt) 

6 
(40pkt) 

79,56 

4 AS-PRO Grażyna Sagan 
Marysin ul. Karminowa 3 21-002 Jastków  

119 310,00 
(60pkt) 

6 
(40pkt) 

100 

5 ART-BRUK Monika Chołody 
Miłocin 40A 24-150 Nałęczów  

126 803,16 
(56,45pkt) 

6 
(40pkt) 

96,45 

 
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 


